[image: image1.jpg]

[image: image2.png]ARARUANM

ESTADO DO RIO DE JANEIRO
PREFEITURA MUNICIPAL DE ARARUAMA
IBASMA - Instituto de Benefício e
Assistência Aos Servidores Municipais de Araruama

EXTRATO

PORTARIA IBASMA Nº 166 DE 27 DE OUTUBRO DE 2020.

Processo Administrativo IBASMA nº 1147 de 17 de setembro de 2019.

Objeto: concede aposentadoria voluntária por idade e tempo de contribuição.
Servidor: Floresnilda Marinho Pereira Flores.
Cargo: Técnica de Enfermagem - Classe D.                 Lotação: Secretaria Municipal de Saúde.
Matrícula nº 1072.
Valor do benefício: R$ 2.002,00 (dois mil e dois reais).

Fundamentação Legal: Art. 3º da EC nº. 47/2005 e § 7º do artigo 10 c/c artigo 36 ambos da EC 103/2019 e art. 10 e alíneas da Lei 1.129/2002 c/c art. 5º da Resolução IBASMA nº 01/2010.
Reajuste: A forma de reajuste se dará conforme o artigo 7º da EC 41/2003 – PARIDADE.
Vigência: Esta portaria entra em vigor na data de sua assinatura, com efeitos financeiros a contar do primeiro dia do mês subsequente ao da sua publicação.
Registre-se. Publique-se. Cumpra-se.
Gabinete da Presidência, 27 de outubro de 2020.

Maciley dos Santos Amorim

Presidente do IBASMA

Rua Pedro Luiz Pereira de Souza 299 - Centro, Araruama - RJ - CEP: 28970-000                                              Página 1 de 1